
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 8. – 15. 9. 2024 
 

 

Ne 
8. 9. 

23. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za zemřelé členy rodiny Brhelovy, 
Topolovských, Vágnerovy a Krátkých 

18:00 NPM Za Josefa Vašíčka a jeho prarodiče 
  

Po 
9. 9. 

23. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za zemřelého Miroslava Málka, jeho 
manželku, děti a DVO 

 

Út 
10. 9. 

23. týdne 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH Za Marcela Čelouda a jeho rodinu 

  

St 
11. 9.  

23. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Za rodiče z obojí strany, manžela a DVO 

 

Čt 
12. 9. 

23. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Jarmilu Macháčkovou 
 

Pá 
13. 9.  

Sv. Jana 
Zlatoústého 

18:00 NPM Za P. Josefa Němečka 

  

So 
14. 9. 

Svátek Povýšení 
svatého kříže 

18:00 NPM 
Za syna Davida, rod Zachariášů, Šimků, 
Šimánků a Čapků, za Petra a DVO 

 

Ne 
15. 9. 

24. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Boženu a Františka Nováčkovy a rodiče 
z obojí strany 

18:00 NPM 
Za vymodlené dítě, nemocného Josífka  
a za rodiny, které to nejvíce potřebují 

 

Ohlášky: 
o Ještě dnes se nekoná farní kavárna – až příští neděli 15. 9. 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o Ve středu 11. 9. se koná Nikodémova noc - od 19 do 21 hod v kostele NPM – tichá adorace NSO 

a příležitost ke svátosti smíření či duchovnímu rozhovoru 
o Přihlášky na náboženství jsou k dispozici vzadu na stolečku a také ke stažení na farním webu – 

prosíme o odevzdání do 15. 9. 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
o Děkujeme všem, kteří se podíleli na organizaci farního dne i farní pouti do Číhoště 
o Pan Jiří děkuje všem z farnosti, kteří se modlili za jeho uzdravení 
 

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 


